
 

 1

 
 
 
 
 
Besluit tot vaststellen van woonplaatsen 
 
 
De raad van de gemeente Giessenlanden; 
 
Gelezen het raadsvoorstel van 26 februari 2008; 
 
Gelet op artikel 108 van de Gemeentewet;  
 
Overwegende dat de Tweede Kamer op 4 oktober 2007 een wetsvoorstel van het Ministerie van 
Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer betreffende de invoering van de 
Basisregistratie Adressen en Gebouwen (BAG) heeft aangenomen, waarin is geregeld dat de 
gemeenten wordt opgedragen hun grondgebied in te delen in een of meer woonplaatsen;  
 
Gezien het advies van TNT Post inzake de gevolgen van het voorgenomen besluit tot het 
vaststellen van woonplaatsen voor de systematiek van postcodes in Nederland; 
 
 
 
 
B e s l u i t: 
 
Tot vaststelling van de woonplaatsen: 

• Arkel 
• Giessenburg 
• Hoogblokland 
• Hoornaar 
• Noordeloos 
• Schelluinen 

 
met ingang van 1 januari 2008 overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekeningen. 
 
 
 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente  
Giessenlanden van  
 
De griffier, De voorzitter, 
 
 
 
L. Floor Mevr. E. Boot 
 


